



روابط عمومی دانشگاه کاشان - شماره پیاپی ۶۲ - خبرنامه الکترونیکی شماره ۳۰، دیماه ۹۶



دانشگاه کاشان

اقتصاد معامتی و تولید - اشتغال

پژوهشکده انرژی دانشگاه کاشان به بهره‌برداری رسید



دستیار ویژه رئیس جمهوری:

« حفظ و استمرار فرهنگ ملت ایران و امدار خاندان های اصیل ایرانی است ۱ »

« رونمایی از تندیس صنیع الملک و کمال الملک در همایش « خاندان غفاری در تاریخ هنر ایران » کاشان ۴ »

استاندار اصفهان:

« کاشان شناسنامه فرهنگی، هنری و تاریخی است ۱ »

« بیش از ۲۵ هزار متر مربع فضای آموزشی در دانشگاه کاشان در حال ساخت است ۳ »

پژوهشکده انرژی دانشگاه کاشان به بهره برداری رسید



فضای استراحت مراجعه کنندگان، دو دستگاه راه پله، دو دستگاه راه پله اضطراری، یک دستگاه آسانسور و ۱۱ کلاس درس از امکانات این پژوهشکده است.

دکتر گلابی رئیس پژوهشکده انرژی دانشگاه کاشان نیز در این مراسم گفت: این پژوهشکده با هدف افزایش توان و اطلاعات علمی و کاربردی منطقه در زمینه انرژی، حمایت از ایجاد و توسعه فناوری های مهندسی تولید انرژی، ارائه راهکارهای علمی و عملی در جهت بهینه سازی مصرف انرژی در صنایع، بهره گیری و تجاری سازی پیشرفت های نوین علمی و پژوهشی جهت ارتقای سطح بهره وری انرژی سال ۱۳۸۶ راه اندازی شده است.



ساختمان پژوهشکده انرژی دانشگاه کاشان با حضور دکتر علی یونسی دستیار ویژه رئیس جمهور در امور اقوام و اقلیت های دینی و مذهبی، استاندار اصفهان و جمعی از مسئولان افتتاح و به بهره برداری رسید.

مدیر فنی و طرح های عمرانی دانشگاه کاشان گفت: برای اجرای این پروژه با زیربنای چهار هزار و ۶۵۰ مترمربع بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال از اعتبارات ملی هزینه شده است.

مهندس حسین توفیقی با اشاره به اینکه این پروژه در سه طبقه ساخته شده است اظهار داشت: ۸ آزمایشگاه، ۲ سالن اجتماعات، ۲۶ اتاق اداری، ۱ سالن امتحانات، ۲ واحد سالن اجتماعات، ۱ کتابخانه مخزن، ۱ سایت کامپیوتر، ۱ نمازخانه، ۱

دستیار ویژه رئیس جمهوری:

حفظ و استمرار فرهنگ ملت ایران و امدار خاندان های اصیل ایرانی است

توانستند فرهنگ ایرانیان را پاس بدارند. وی با بیان اینکه ما در حال حاضر نه احزاب ملی داریم نه نهادهای ملی مردمی خاطر نشان کرد: جامعه باید به واسطه نهادهای گذشته و با احزاب ملی اداره شود.

حجت الاسلام یونسی بیان کرد: گرچه امروز نابغه ها و دانشمندان رشد می کنند و ملت ایران همیشه استعداد دارد اما ظهور خاندان ها جدید به عنوان پاسدار فرهنگ و مرزهای ایران دیگر امکان ندارد و تنها می تواند در تاریخ از آنها یاد کرد.

رومایی از تندیس های صنایع الملک و کمال الملک (ابوالحسن و محمد غفاری) از دیگر بخش های همایش خاندان غفاری در تاریخ هنر ایران بود.

همایش خاندان غفاری در تاریخ هنر ایران به مدت دو روز در دانشگاه کاشان با حضور خاندان غفاری و جمعی از محققان و اندیشمندان ادامه داشت.



دستیار ویژه رئیس جمهوری در امور اقوام و اقلیت های دینی و مذهبی گفت: حفظ و استمرار فرهنگ ملت ایران و امدار دودمان ها و خاندان های اصیل ایرانی است که کارکردهای گوناگونی در طول تاریخ داشته اند.

حجت الاسلام والمسلمین علی یونسی در همایش خاندان غفاری در تاریخ هنر ایران در دانشگاه کاشان با بیان اینکه ملت ایران ملتی نوظهوری نیست افزود: ملت ایران ملتی پایدار، ریشه دار پویا، خودساخته، شناسنامه دار و باستانی است.

وی با بیان اینکه از مهمترین علایم برناساختگی ملت ایران اتصال و پیوند و استمرار فرهنگ مردم ایران است اظهار داشت: انقطاع، گسست ها و زوال های تاریخی همه به ناپیوستگی سیاسی مربوط می شود. وی خاطر نشان کرد: فرهنگ ملت ایران یک جریان به هم پیوسته متصل فرهنگی و زوال ناپذیر است که این جریان بهم پیوسته هرگز با گسست دولت از هم نپاشد. دستیار ویژه رئیس جمهوری علت این پیوستگی را کانونهای شکل یافته مردمی در پیرامون دودمان های برخاسته ایرانیان بیان کرد و افزود: خاندان های ایرانی در پیوست و گسستگی فرهنگ ملت ایران نقش بسزایی در طول تاریخ داشته اند.

وی با بیان اینکه سلطه و حاکمیت یونانیان اسکندر و حمله همه جانبه غرب نتوانست فرهنگ ملی و فرهنگ ملت ایران را که شاخص های ماندگاری دارد را از بین ببرد افزود: مردم ارزشهای اصیل ایرانی و امنیت ملی و فرهنگ و آداب و رسوم خود را با اسلام راستین حفظ کردند.

وی افزود: کوروش نخستین شخصیت شاخص خاندان های ایرانی است که در زمانی اندک با شکل دهی نخستین ادغام اجتماعی با حفظ هویت بزرگترین امپراطوری (پارسیان) را در زمان خود بنا نهاد و از وی به خوبی، نیکی، شجاعت، سخاوت، مردم داری، خدشناسی و انسان محوری یاد می شد. وی خاندان غفاری را نمونه ای از خاندان های اصیل ایرانی نام برد و افزود: این خاندان های ایرانی بودند که

استاندار اصفهان:

کاشان شناسنامه فرهنگی، هنری و تاریخی است

فرهنگی، هنری و تاریخی این خطه است که به عنوان یک امکان برای جذب توریست در این شهر وجود دارد. وی با بیان اینکه این خانه های به ظاهر کلنگی را به هیچ وجه امروز نمی شود با صرف میلیاردها دلار ایجاد کرد افزود: حفظ و مرمت این خانه ها و تبدیل آن به مکان هایی برای اقامت توریست ها توسعه اقتصادی این شهر را به همراه دارد.

استاندار اصفهان اظهار داشت: خانه های تاریخی می تواند علاوه بر معرفی فرهنگ و هنر این شهر معرف آثاری زیبا از هنر ایرانیان به جهانیان باشد.

وی با اشاره به اینکه صنعتی که در اینجا رشد کرده صنعت

استاندار اصفهان گفت: شهر کاشان شناسنامه فرهنگی، هنری و تاریخی است.

محسن مهرعلیزاده در همایش خاندان غفاری در تاریخ هنر ایران در دانشگاه کاشان از برگزارکنندگان این همایش که در راستای معرفی شخصیت ها و آثار گذشتگان همت می گمارند قدردانی کرد و افزود: شخصیت هایی همچون بزرگان خاندان غفاری الگویی برای آیندگان هستند و برگزاری این برنامه ها برای آگاهی نسل جوان ضروری است.

وی خانه های تاریخی کاشان را سرمایه ای عظیم برای این شهر دانست و اظهار داشت: خانه های تاریخی، شناسنامه



این دانشگاه اشاره کرد و افزود: در این مدت ۵۸۷ دانشجو هم مبلغ سه میلیارد و ۷۸۲ میلیون ریال وام بنیاد علوی دریافت کرده اند. دکتر شیخ زاده اظهار کرد: همچنین در نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۶-۹۵ تعداد ۷۰ دانشجو به مبلغ دو میلیارد و ۹۴۰ میلیون ریال جهت دریافت وام به بانک توسعه تعاون ثبت و معرفی گردید. وی خاطر نشان کرد: در دوره مدیریت جدید صندوق رفاه دانشجویان طی چند سال گذشته، تحول و بهبود قابل توجهی در ارائه تسهیلات دانشجویی صورت گرفته است که شایسته تقدیر است. همچنین تلاش همکاران اداره رفاه دانشجویی دانشگاه کاشان به خاطر اطلاع رسانی و پیگیری به موقع جهت جذب این تسهیلات قابل ستایش بوده است.

بیش از ۵۰ میلیارد ریال تسهیلات توسط صندوق رفاه دانشجویان به دانشجویان دانشگاه کاشان پرداخت شد

معاون دانشجویی دانشگاه کاشان گفت: صندوق رفاه دانشجویان مبلغ ۵۰ میلیارد و ۷۶ میلیون و ۲۹۴ هزار و ۳۰۰ ریال تسهیلات در نیمسال اول و دوم سال تحصیلی ۹۶-۹۵ به دانشجویان این دانشگاه وام پرداخت نموده است. دکتر قنبرعلی شیخ زاده اظهار داشت: این وام ها در قالب وام های تحصیلی، مسکن، ضروری، عتبات، حج، موارد خاص، ضروری ویژه، ازدواج، شهریه، دانشجویان دکتری، تغذیه، و وام بنیاد علوی به پنج هزار و ۲۲۱ دانشجو داده شده است. وی به پرداخت ۸ میلیارد و ۸۴۹ میلیون و ۱۱۲ هزار ریال وام تحصیلی به یک هزار و ۶۸۴ دانشجو اشاره کرد و افزود: حدود سه میلیارد و ۱۱۹ میلیون و ۳۰۰ هزار ریال نیز وام مسکن به ۱۰۸ دانشجو طی این مدت پرداخت شده است. معاون دانشجویی دانشگاه کاشان خاطر نشان کرد: همچنین با پیگیری اداره رفاه دانشجویی این دانشگاه، ۱۰ میلیارد و ۴۱۸ میلیون ریال به یک هزار و یازده نفر وام ضروری، عتبات، حج، موارد خاص و ضروری ویژه در سال تحصیلی ۹۶-۹۵ داده شد. دکتر شیخ زاده به پرداخت یک میلیارد و ۸۲۰ میلیون ریال تسهیلات ازدواج به ۹۱ دانشجوی این دانشگاه اشاره کرد و افزود: طی این مدت همچنین هفت میلیارد و ۴۴۰ میلیون ریال تسهیلات شهریه به ۷۱۳ دانشجو پرداخت شده است. وی اظهار داشت: طی این مدت به ۳۷۱ دانشجوی دکتری این دانشگاه نیز مبلغ ۱۳ میلیارد و ۵۴۵ میلیون ریال وام ویژه دکتری پرداخت شده است. معاون دانشجویی دانشگاه کاشان به پرداخت یک میلیارد و ۹۸ میلیون و ۷۳ هزار ریال وام تسهیلات تغذیه به ۶۵۶ دانشجوی



برگزاری کنگره بزرگداشت سردار جهادگر "علی فارسی" شهید شاخص سازمان بسیج کارمندان کشور



کنگره بزرگداشت سردار جهادگر 'علی فارسی' شهید شاخص سازمان بسیج کارمندان کشور با حضور جمعی از شخصیت های کشوری و لشکری در دانشگاه کاشان برگزار شد. معاون استاندار و فرماندار ویژه کاشان در این مراسم گفت: پرداختن سطحی به دوران دفاع مقدس اثرگذاری مورد نظر را بر نسل آینده کشور ندارد و باید محتوای ژرف تر و پربارتر مورد توجه قرار گیرد. حمیدرضا مومنیان اظهار داشت: پرداختن به ژرفای مسائل دوران هشت سال دفاع مقدس در حوزه های گوناگون از جمله از دید روانشناسی و جامعه شناسی نیازمند تخصص است که باید دانشگاه ها و مراکزهای آموزش عالی در این زمینه ورود کنند. وی با بیان اینکه فضای دوران دفاع مقدس دور از دسترس جوانان است افزود: بخشی از آن ناشی از نقشه های شوم دشمنان نظام و مشکلات موجود در حوزه اقتصادی و کارآفرینی طی سال های پس از جنگ است که می توان این امر را در اغتشاش های هفته های گذشته دید. فرماندار کاشان بیان کرد: دشمن با سوء استفاده از احساسات برخی جوانان که دوران دفاع مقدس را ندیده و هنوز به مرحله دغدغه معیشت و اشتغال نرسیدند، سرمایه های کشور را واردار به تعرض به بیت المال کردند، چرا که محتوای پربار مبانی اسلام خوب عرضه نشده است. وی اضافه کرد: گرچه تلاش های موثری

از جمله در حوزه هنر انجام شده اما این همه کار نیست و آنچه در دوران دفاع مقدس رخ می داد از ایجاد خاکریزها و ساخت پل تا تعمیر و نگهداری تجهیزات ادوات جنگی و خودروها همه با استفاده از دانش بومی بود. در این مراسم از کتاب های «آفتاب کویر» و «جهادگران سنگر عاشقی» و نرم افزار «سردار جهادگر شهید حاج فارسی» رونمایی شد. شهید علی فارسی در سال ۱۳۳۱ در خانواده ای مذهبی در کاشان متولد شد و پس از مبارزات انقلابی در زمان ستم شاهی پس از پیروزی انقلاب هسته اولیه جهاد سازندگی کاشان را به همراه جمعی از دوستان خود بنا نهاد و در قسمت های مختلف تلاش های فراوانی برای کمک به اسلام و انقلاب انجام داد. با آغاز جنگ تحمیلی به همراه جهاد سازندگی کاشان وارد عرصه یاری به رزمندگان اسلام شد و به دفعات به جبهه عزیمت کرد و در عملیات های مختلف شرکت نمود، همچنین با تشکیل ستاد کمک رسانی به مناطق جنگی کاشان در کنار سایر همرزمان و دوستانش در جمع آوری کمک های مردمی و سوق دادن امکانات جهاد و ادارات به مناطق جنگی کمک شایانی نمود. شهید فارسی پس از مدتی، فرماندهی امور جنگ جهاد استان اصفهان را برعهده گرفت و در عملیات های مختلف شرکت نمود و رشادت های زیادی در جبهه های حق علیه باطل داشت تا در نهایت در سال ۶۵ در منطقه عملیاتی کربلای پنج با اصابت گلوله توپ دشمن به خودرویش به شهادت رسید.

رئیس دانشگاه کاشان:

برگزاری کنگره شهدا گامی ارزشمند برای تبیین اهداف شهادت



رئیس دانشگاه کاشان گفت: برگزاری کنگره شهدا گامی ارزشمند در شناساندن اهداف شهادت به نسل جوان است. دکتر عباس زراعت در جلسه هماهنگی برگزاری کنگره بزرگداشت سردار جهادگر شهید علی فارسی اظهار داشت: زنده نگهداشتن یاد و خاطره این شهدا و برگزاری کنگره بزرگداشت شهدا می تواند نقش بسزایی در شناساندن این شهدا به نسل های بعدی و انتقال ارزش های آنها داشته باشد. وی با قدردانی از ستاد برگزاری این مراسم، لزوم اهتمام و تلاش بر هر چه باشکوه برگزار شدن این کنگره را تاکید کرد و افزود: با توجه به شرایط خاص منطقه و کشور، گسترش فرهنگ ایثار و شهادت و معرفی آن به نسل جوان ضروری است. دکتر زراعت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را مورد تاکید قرار داد و خاطر نشان کرد: این امنیت، عزت، اقتدار، پیشرفت و توسعه در زمینه های مختلف و به ویژه در مباحث علمی و دانشگاهی به برکت ایثارگری های شهدا و همچنین صبر و بردباری خانواده های معزز شهدا بوده است. از این رو ما باید قدردان این نعمت بوده و در مسیر شهادت حرکت کنیم. معاون فرهنگی دانشگاه کاشان نیز در این نشست اهمیت فرهنگ ایثار و شهادت را مورد تاکید قرار داد و افزود: اولویت برنامه های فرهنگی دانشگاه تجلیل از رزمندگان دوران دفاع مقدس و فرهنگ انقلاب و جنگ است. دکتر حسین ستار برگزاری کنگره سردار شهید علی فارسی در دانشگاه کاشان را افتخاری بزرگ برای این دانشگاه بیان کرد و اظهار داشت: اخلاص و تواضع فوق العاده سردار علی فارسی از ویژگی های شخصیتی و سجایای اخلاقی این شهید و الیوم بود. آقای محمد نظر دبیر اجرایی کنگره بزرگداشت سردار جهادگر شهید علی فارسی هم در این نشست با قدردانی از همکاری و مساعدت دانشگاه در برگزاری این مراسم اظهار امیدواری کرد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه کاشان:

برگزاری جشنواره منطقه‌ی فیلم و عکس جوان در دانشگاه کاشان



معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه کاشان از برگزاری پنجاه و نهمین جشنواره منطقه‌ی فیلم و عکس جوان در کاشان و مراسم اختتامیه آن در این دانشگاه خبر داد. دکتر حسین ستار در جلسه مشترک بارییس انجمن سینمای جوان کاشان و ستاد برگزاری پنجاه و نهمین جشنواره منطقه‌ی فیلم و عکس جوان در دانشگاه کاشان افزود: این جشنواره از چهارم تا هفتم اسفند ماه در کاشان برگزار می شود. وی با بیان اینکه این بزرگترین اتفاق سینمایی سالیانه منطقه است که در کاشان برگزار می شود اظهار داشت: تاکنون نزدیک به ۲۰۰ اثر به دبیرخانه این جشنواره ارسال شده است. معاون فرهنگی با تاکید بر نقش هنر سینما این جشنواره را فرصتی برای جوانان و نسل آینده هنرمندان دانست که میتواند از آن نتایج بسیار موثری حاصل شود. دکتر ستار با تشکر از تلاشهای صورت گرفته توسط انجمن سینمای جوان و اداره ارشاد اظهار امیدواری کرد که مجموعه های فرهنگی شهر و دانشگاه بتوانند با استفاده از پتانسیلهای مشترک یکدیگر گامهایی مهم در اعتلای فرهنگ ملی و مذهبی و تقویت هویت جوان ایرانی بردارند. سرجه پیمان نیز بارییس انجمن سینمای جوان کاشان ضمن تشکر از همکاریهای دانشگاه در برپایی این جشنواره، جشنواره منطقه‌ی فیلم و عکس را مایه دلگرمی ستاد برگزاری و مجموعه هنرمندان شهر دانست و جهت امضای تفاهم نامه همکاری با دانشگاه اعلام آمادگی نمود.

بیش از ۲۵ هزار متر مربع فضای آموزشی در دانشگاه کاشان در حال ساخت است



مدیر فنی و طرح های عمرانی دانشگاه کاشان از در حال ساخت بودن بیش از بیست و پنج هزار متر مربع فضای آموزشی، پژوهشی، ورزشی و خوابگاهی در این دانشگاه خبر داد. مهندس حسین توفیقی پژوهشگر فرس، دانشکده مهندسی (فاز ۲) کتابخانه مرکزی، خوابگاه مبینی، خوابگاه ترکیان، آزمایشگاه بیوتکنولوژی، یادمان شهدا، مرکز بهداشت و درمان و چمن مصنوعی را از پروژه های در حال ساخت این دانشگاه عنوان کرد و افزود: این پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۲۵۳ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی، خیرین، دانشگاه و شهرداری اجرا می شود. وی خاطر نشان کرد: عملیات ساخت فاز دو دانشکده مهندسی این دانشگاه با زیربنای پنج هزار و ۲۰۰ متر مربع و خوابگاه های مبینی و ترکیان هر کدام با زیربنای ۹۰۰ مترمربع و چمن مصنوعی با یک هزار متر مربع زیربنا با ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی به اتمام رسیده است که به زودی به بهره برداری می رسد. مدیر فنی و طرح های عمرانی دانشگاه کاشان افزود: پژوهشکده انرژی نیز با زیربنای چهار هزار و ۶۵۰ متر مربع و اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال از دیگر پروژه های عمرانی این دانشگاه بود که در هفته گذشته با حضور دستیار رئیس جمهور و استاندار اصفهان به بهره برداری رسید.

کارگاه نقاشی فرش به سبک قاجار در پژوهشکده فرش ایران

کارگاه نقاشی فرش به سبک قاجار از طرف پژوهشکده فرش ایران و با همکاری انجمن علمی دانشجویی فرش پنجشنبه هفتم دیماه جاری در خانه تاریخی عطارها برگزار شد. رئیس پژوهشکده فرش دانشگاه کاشان گفت: در این کارگاه یک روزه که با حضور آقای محمدرضا ملاقلی از دانش آموختگان موفق رشته فرش و از تولید کنندگان موفق فرش دستباف اصفهان برگزار شد دانشجویان ضمن آشنایی با شیوه نقاشی فرش در دوران قاجار به صورت تئوری، با نحوه رنگ آمیزی فرش در آن دوره و شیوه رنگ سازی و نقاشی فرش به صورت عملی آشنا شدند.

دکتر احمد اکبری هدف از برگزاری این کارگاه را آشنایی دانشجویان با سبک و شیوه قدما در رنگ بندی و رنگ آمیزی فرش و همچنین نحوه به کارگیری شیوه ایشان در تولیدات فرش، با توجه به نیاز و سلیقه امروزی بیان کرد و افزود: در پایان کارگاه به دانشجویان گواهی شرکت در دوره از طرف پژوهشکده فرش اهدا شد.



بر ماست بنشیند پیش بر گزای کند:

کارگاه نقاشی فرش به سبک قاجار

مدرس:

استاد محمدرضا ملاقلی

مکان: نمازی تاریخی عطارها

زمان: پنجشنبه مورخ ۹۶/۱۰/۱۷

از ساعت ۹ الی ۱۶

جهت کسب اطلاعات، بیشتر کارگاه را زیرمراجه فرمایید.

T.me/carpetkashanuni

رونمایی از تندیس صنایع الملک و کمال الملک در همایش «خاندان غفاری در تاریخ هنر ایران» کاشان



دارالفنون به عنوان نقاش دربار از سوی ناصرالدین شاه قاجار استخدام شد.

کمال الملک در مدت حضورش در دربار ۱۷۰ تابلوی نقاشی خلق کرد که معروفترین آنها «تالار آینه» است.

پس از مخالفت با خواسته های شاه در سال ۱۳۰۷، وی به حسین آباد نیشابور تبعید شد و پس از ۱۲ سال رنج و بیماری در سال ۱۳۱۹ دارفانی را ترک کرد و در کنار بارگاه عطار نیشابوری به خاک سپرده شد.

رساند که دارای ۸۴ تصویر از رجال دربار قاجاریه است و صف سلام ناصرالدین شاه را نشان می دهد. صنایع الملک که بنیانگذار نخستین مدرسه نقاشی در ایران است، در سال ۱۲۴۵ به دلیل عارضه قلبی درگذشت.

'محمد غفاری' ملقب به کمال الملک، یکی از شخصیت های مشهور و پرنفوذ تاریخ هنر معاصر ایران و نامی ترین فرد خاندان غفاری در کاشان است. وی در خانواده ای هنرمند در روستای کله از توابع شهرستان کاشان به دنیا آمد و در زمان تحصیل رشته نقاشی در مدرسه

تندیس صنایع الملک و کمال الملک در همایش «خاندان غفاری در تاریخ هنر ایران» طی آئینی با حضور دستیار ویژه رئیس جمهوری در امور اقوام و اقلیت های دینی و مذهبی و استاندار اصفهان و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی در دانشگاه کاشان رونمایی شد. ابوالحسن غفاری عموی کمال الملک که از اثرگذارترین نقاشان ایرانی دوره قاجار بود، در سال ۱۱۹۲ در کاشان متولد شد و به دلیل کوشش هایش در روزنامه «دولت علیه ایران» صنایع الملک لقب گرفت. وی در سال ۱۲۳۵ صورت های تالار نظامیه را به اتمام

شروع بازسازی یک روستا در مناطق زلزله زده توسط دانشگاه کاشان



روستا به صورت خاص ساخته شود موجب اعتراض روستاهای دیگر می شود. متأسفانه این اختلاف ها که دودش به چشم مردم می رود سبب شد کار ما به تاخیر بیفتد و ما روز جمعه برگشتیم.

تحمل این شرایط برای مردم خیلی سخت است و ای کاش مسئولان این را می فهمیدند و مانع کار خیرین نمی شدند. خیرین زیادی اعلام آمادگی کرده اند اما موانع بیهوده بر سر راهشان قرار دارد.

به هر روی برای اطلاع همکاران عزیز گزارشی مختصری ارائه گردید. ضمن تشکر از عزیزانی که پیگیر موضوع هستند امیدواریم هرچه زودتر کار شروع شود و مردم از این وضعیت اسف بار خارج شوند. زندگی در آنجا خیلی دشوار است و مردم بویژه کودکان زجر می کشند. درک اینکه مادری بگوید دو ماه استحمام نکرده ام بسیار دشوار است و کمک به این هموعان پاداش فراوانی دارد.

گزارش بازدید دکترزراعت رئیس دانشگاه کاشان را از مناطق زلزله زده کرمانشاه در زیر می خوانیم:

پس از دو ماه بررسی برای بازسازی یک روستای زلزله زده در کرمانشاه سرانجام روستای مشکینار با حدود یکصد خانوار انتخاب شد. ملاک های ما برای انتخاب روستا عبارات بود: امکان اشتغالزایی، طبیعت زیبا، دسترسی آسان، فرهنگ مناسب و... قرار شد صبح روز ۵شنبه ۲۰ دی ماه با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، کار را شروع کنیم. بر همین اساس تیم سه نفره دانشگاه و تیم وزارت روز سه شنبه به منطقه رفتیم تا هماهنگی ها را انجام دهیم.

متأسفانه اختلافات زیادی میان مسوولان وجود دارد. از یک طرف سپاه که مسوولیت این روستاها را بر عهده دارد اصرار بر شروع کار دارد و حتی عملیات بازسازی را شروع کرده است اما برخی مسوولان می گویند اگر یک

کسب مقام سوم دو بل آزاد توسط بدمینتون کاران دختر دانشگاه کاشان

مدیر تربیت بدنی دانشگاه از کسب عنوان سوم مسابقات دو بل آزاد بدمینتون دانشگاه های منطقه ۶ کشور توسط دانشجویان دختر خبر داد.

محمد رضانی علوی اظهار داشت: در این مسابقات تیم بدمینتون دانشگاه کاشان متشکل از خانمها مریم سلیمانی، زینب حاجی خانی، شهرزاد حاجی قدری و نگین نظری به مربیگری سرکار خانم آمنه کندی و سرپرستی سرکار خانم مریم

صالحی مقدم، مقام چهارم تیمی را کسب نمود و در مسابقات دو بل آزاد خانمها مریم سلیمانی و زینب حاجی خانی مقام سوم را کسب نمودند.

وی افزود: این مسابقات از تاریخ بیست و ششم تا بیست و نهم آذرماه سال جاری به میزبانی دانشگاه هنر اصفهان و با حضور دانشگاه های اصفهان، صنعتی اصفهان، هنر اصفهان، شهرکرد، علمی کاربردی یزد و کاشان برگزار شد.

مسابقات قهرمانی بدمینتون
دانشجویان دختر دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی منطقه ۶ کشور

The Female students' badminton championship
of universities and higher education
Institutes of the 6th region

Isfahan, ...
Student ...
Physical Edu...

۲۹ تا آذر
December 20